
Občanské sdružení Dokopy,

Vás všecky mladé, starší aj staré, srdečně zve, na

PROMÍTÁNÍ NA
HRADIŠŤKU
Vlachovice - část Strže

20. - 22. srpna 2010

PROGRAM:
Pátek 20.8 20 : 00 hod. - Unikátní, barevné záběry na Vlachovice a život občanů před 30 lety

20 : 20 hod. -

21 : 50 hod. - Sedm životů

Sobota 21.8 20 : 00 hod. - Unikátní filmové záběry - 40 let svobody Vlachovic

20 : 25 hod. - Muž, který sázel stromy

20 : 50 hod. - Vykoupení z věznice Shawshank

Neděla 22.8 20 : 00 hod. -

20 : 20 hod. -

21 : 40 hod. - Slavnosti sněženek

(drama/romantický, USA, 2008)

(novela, patřící k nejlepším dílům svět. kinematografie)

(drama, USA,1994)

(komedie, ČR, 1983)

Další, zajímavé barevné záběry na Vlachovice a život občanů před 30 lety

Anděl páně

Utrpení mladého Bohá ka

(pohádka, R, 2005)

(Česká komedie, 1969)

Č

č

Vstupné dobrovolné Kvalitní občerstvení     Tě íme sa na Vásš :-)

Věcej informací sa dozvíte na www.dokopy.cz


